et commutati sunt a iofue: qui sic non fu
 erant in ipfimo erant n̄ eos i ma ali
 quis cauidat. Postq̄ an̄ om̄s cū
 tili sunt: manserūt i eodem castrorū lo
 co donec sanarent. Dixitq̄ d̄ ad iofue.
 Hodie abstuli obprobrium egypti a
 nob̄. Vocatumq̄ ē nom̄ loci illius gal
 gala usq̄ in p̄fente diem. Manserūt
 q̄ filij isrl̄ in galgal. et fecerūt phaso
 xum. die meritis ad uesp̄m i campe
 stribz thicho. et comederūt de frugibz
 t̄e die alio azimos panes et polenta
 emise anni. Defecit q̄ mamma p̄t̄p̄
 comederūt de frugibz t̄e sic uti sūt
 ultra illo t̄bo filij isrl̄. Et comederūt de
 frugibz p̄fentis anni t̄e chanaa. Cū
 aut̄ esset iofue magro ur̄b̄ thicho: leua
 uit oculos et uidit unū stantē c̄ se et
 euaginatū tenētē glauiū. Proxit
 q̄ ad eum et ait. Si ost̄ es. an aduſario
 r̄. Qui r̄ndit. Neq̄q̄. Et sum p̄nceps
 exercitus d̄ni. et nunc uenio. Cecidit io
 fue p̄nis in terrā et adorans ait. Qd̄
 d̄ mens loquit̄ ad serm̄ suū. Holue
 inquit caltām̄tā tuā de pedibz tuis.
 locus ei in quo stas sc̄s ē. fecitq̄ iofue
 in t̄bo staret impatū. **V**
 Heritho aut̄ clausa erat atq̄ mu
 nita timore filiorū isrl̄. et nullus eg
 di audebat aut ingredi. Dixitq̄ d̄
 ad iofue. Ecce dedi in manus tuas
 thicho et regem eius. om̄s q̄ fortes
 iuris. Circūte urbem t̄cti bellato
 res semel p̄ diem. Sic factus sex di
 ebz. Septimo aut̄ die sacerdotes tol
 lant. vii buccinas. q̄z uls ē in ur
 beleo. et p̄cedant archam fedis. hep
 ticsq̄ circūbitis ciuitatē et sac̄dote

clangent buccinis. Cumq̄ isomerit
 uox tubę longior atq̄ dulcior. et iauribz
 ur̄is incipuerit. clamabit ois p̄ls
 iociferatione maxima. et unū ciui
 tatis fundit̄ corruent. Jugdientibz
 singuli p̄ locum d̄ que steterint. voca
 uit ergo iofue filius nūm sac̄dotes et
 dixit ad eos. Tollite archam fedis. et
 vii. alij sac̄dotes tollant. vii. iubeleorū
 buccinas. et iocedant an̄ archam d̄ni.
 et p̄lm̄ quoq̄ dixit. Ite et ciuitate ciui
 tatem armati et p̄cedite archam d̄ni.
 Cumq̄ iofue iura finisset. et vii. sac̄dote
 vii. buccinis clangent an̄ archa fedis
 d̄ni. om̄s q̄ p̄ls p̄ceder̄ armati. reli
 qui uulgus archam seq̄batur. ac bu
 cinas d̄ dec̄pabant. Precepit aut̄ io
 fue p̄lo dicens. Non clamabitis nec
 audietur uox uia neq̄ ullus sermo
 ex ore ur̄o egrediet̄. donec ueniat dies
 i quo dicam ur̄. Clamate et uocifam̄i.
 Circūuit ergo archa d̄ni ciuitatē semel
 p̄ diem. et reuerſa i castr̄ mansit ibi. Iq̄
 iofue denode et surgente t̄ulim̄t sac̄
 dotes archam d̄ni. et vii. ex eis. vii. bu
 cinas quaz̄ in iubeleis usus ē. Prece
 debantq̄ archam d̄ni ambulante atq̄
 clangentes et armati p̄ls ibat an̄ co.
 Vulgus aut̄ reliqui seq̄batur archa.
 et buccinis p̄sonabat. Circūuieruntq̄ ciui
 tate sedo die semel. et reuſi sunt i castr̄.
 Sic fecerūt sex diebz. Die aut̄ septimo
 ostululo et surgentes. cauerunt urbē
 sicut dispositū. erat septies. Cumq̄ sep
 timo cum clangent buccinis sac̄dote.
 dixit iofue ad om̄e isrl̄. Vociferamini.
 tradidit enim nob̄ d̄ ciuitatē. Hicq̄ hec
 ciuitas anathema. iō que i ca s̄ d̄no.

gals d̄ orientale plagam ur̄b̄ the
 cho. Duodecim quoq̄ lapides q̄s se
 cedanis alioo sumpt̄erat posuit
 iofue in galgal. Et dixit ad filios
 isrl̄. Cū interrogauit filij ur̄i etas
 patres suos et dixerūt eis quid sibi uo
 luerūt isti lapides. d̄cebitis eos atq̄
 uocatis. Parente aut̄em f̄suerūt ist̄
 ordanē istum sicante d̄no d̄no
 q̄s eius ur̄o n̄ro d̄no transierunt
 ec̄at p̄us in mari rubro. q̄ factum
 donec f̄suerūt. ut descant om̄s tra
 pli fortissima d̄ni manu. et uis
 meatis om̄i d̄ni ur̄m d̄i t̄mp̄e
 ost̄ q̄ audierūt d̄s reges
 amoreoꝝ qui habitabant in
 ordanē ad occidentalem plagā
 unū reges chanaan qui p̄ncipa
 ossidebant magni maris loca. q̄
 iocali. d̄s auenta toeranus coc̄dē
 us isrl̄ donec f̄suerūt. d̄s solom̄
 coe eoz et n̄ remanſit teus f̄p̄ t̄m̄
 tum itrotum filiorū isrl̄. Et t̄p̄
 dixit d̄ ad iofue. fac et cultros lap
 deos. et circumuide fo filios isrl̄. q̄
 p̄uſſerāt d̄ et circumuide filios isrl̄
 en colle p̄p̄tor. Hec aut̄ cā ē f̄e
 t̄nnaſionis. Om̄s p̄ qui eḡſſerūt
 ex egypto genis inasatim unū
 bellatores ur̄i. mortū ē in d̄ce
 p̄ longissimos me t̄m̄. qui om̄s
 commutati erant. p̄ls an̄ qui n̄as
 erat in d̄ſto. p̄ xl. annos t̄m̄ d̄
 t̄llime solitudis iēt̄m̄. t̄m̄
 d̄n̄ d̄ſim̄ent̄ q̄ audierant uox
 d̄ni. et quibz an̄ uirant̄ uox
 eis tram lacte et in esse manantem
 bou filij in locum successit p̄

de anathemate. et finati s. atq. metti:
 et abscondunt in uasa sua. Nec potit
 isrl stare ante hostes suos eos q. fugi
 et q. pollutus e anathemate. No ero
 ult. nobcum donec stans eum qui
 hui scelis tens e. Surge scilicet plm.
 et uicis. Hificammi in trastum. H.
 em dicit do ds isrl. anathema i med
 tu est isrl. Non potis stare coram ho
 stibz tuis. donec deleat exte qui hoc o
 tammnat est scels. Accedatis q. mane
 singuli p. tribz. uias. et quicunq. tri
 bum fors iuenit accedet p cognatioe
 suas. et cognatio p domos. domi q. p
 uiros. Et quicunq. ille in h. facinoze
 fuit dephenus. obmerit igni cu ol
 sba sua. qm puaricatus e pactu dni.
 et fecit nefas in isrl. Surgens itaq. io
 sue mane. applituit isrl p tribz suas.
 et iumenta e tribz iuda. Que cu iuxta
 familias suas ess. oblata. iuenta e
 familia zare. Nam q. p uiros offen
 reptit zabi. Cui domi in singulos
 diuidens uiros. iuenit achor filiu
 charmi. filiu zabi. filiu zare. de tribu
 iuda. Erat ad acham. filiu nu da glaz
 dno do isrl. et confite. atq. iudica in q
 fecis. Ne abscondas. Renditq. acham
 iosue et dixit ei. Vere ego peccam do
 do isrl. et sic et sic feci. Vidi em inter
 spolia palliu cocinenum ualde bonu
 et ducentos siclos argenti. regulam
 q. aurea. l. siclor. et occupices abstu
 li et abscondi in tra d. mediu tabna
 culi mei. Argentu q. fossa humo o
 pui. Misit ergo iosue milites. Qui
 currentes ad tabnacu lu illius rep
 perunt amicta abscondita i eode loco.

et argentum simul. Aufertes q. de tentori
 o tulum ea ad iosue et ad omnes filio isrl.
 pteunt q. an dnm. Tollens itaq. iosue
 acham filiu zare argenti q. et pallium.
 et auream regulam. filios q. eius ac filia.
 boues et alinos. et onces. ipm q. tabna
 culum et amicta suppellectile et ois isrl
 cum eo. duxunt eos ad uallem achor.
 Vbi dixit iosue. Quia turbasti nos. ex
 turbet te dms in die hac. Lapidauitq.
 eum omis isrl. et amicta q. illu erat
 igne consumpta sunt. Congraunt q.
 sup eum acernu magnu lapidum q. p
 manet usq. in presentem die. Iustus
 est furor dmi ab eis. Vixitunq. e n.
 loci illi uallis achor usq. hodie. VII

Dixit aut dms ad iosue. Ne time
 as neq. formides. Tolle tecum
 omne milititudine pugnator. et
 surgens ascende i oppidum hai. Et
 tradidi in manu tua regem eius et pp.
 urbemq. et terram. facies q. urbi hai
 et regis eius. sicut fecisti thicho et regi
 illius. Predam no et o animantia
 diripiatis uob. Pone insidias urbi
 post eam. Surrexit iosue et ois exercitu
 bellatorum cum eo. ut ascenderent i hai.
 Et dca. xxx. milia uirorum fortiu. misit
 nocte. Precepitq. eis dicens. Pone
 insidias post ciuitate. nec logius
 recedatis. et eritis omis parati. Ego at
 et reliq. multitudo q. mecu e. ascendent
 ex aduiso i urbem. Cumq. exierit ce
 nos. sicut an fecim fugiem et terga
 utemur. donec psequentes aburte lo
 gius ptrahantur. Quatabunt ei fuge
 nos sicut prius. Rob ergo fugietibz
 et illis psequenibz. surgentis de isidus

illu aut isrl puaricatu suu man
 datum. et usurpauit de anathe
 mare. Nam achor filius d. ar. m. su
 zabi. filii zare de tribu iuda. tulit
 aliquid de anathemate. Itaque q. e
 o s. filios isrl. Omnisq. mittit iosue
 et thicho uiros d. hai q. est iuxta betha
 uen ad orientalem plagam oppidi
 bel. dixit eis. Ascendite et expellate
 eam. Qui precepta copientes expellat
 int hai. et illi dixerunt. No ascendat
 is pp. h. duo ul. tria milia uiros p
 ant. et deleant ciuitate. Cetero ois
 iuxta uoces e. hostes panisissim
 descendunt q. ta milia pugnatu
 Qui statim ipa uertentes p. milia
 uris urbi hai. et ceciderunt eces. xxx.
 sex homines. et psecuti sunt eos
 ari. de porta usq. sabarim. et ceciderunt
 pna fugientes. Permittit aut iosue
 ad mstar aque iustem. et iosue no
 uidit uestimenta sua. et cecidit p. m.
 fram uera archa dni usq. ad uisum
 ram. qm omnes senes isrl. mite
 runtq. puluere sup capita sua. Et
 dixit iosue. Heu dno ds. quid uoluit
 in transiue. plm istu iordane. Nam
 nu ut trades nos i manus amon
 et ptes. Vnam uo cepim manifi
 mus transiordane. In die ds. q. uo
 uidens isrl em hostibz suis terga
 tento. Audient chananei et omis
 tatores tre. ac p. oglobati cum d
 bunt nos. atq. delebunt nom. nrm
 de tra. Et quid facies. magno mal
 mo. Dixitq. do ad iosue. Surge et
 iaces p. nus in tra. Peccant isrl.
 puaricatus e pactum meum. nrm

et uastabitis ciuitate: tradetis eam do-
 us ur' i manus uestras. Cumq; cepit
 succendite eam. Hic omnia facietis
 ut iussi. Dimisitq; eos: et procerunt
 ad insidiam locum: seduntq; int' be-
 thel et ahi ad occidentalem plagam urb
 ahi. Josue aut nocte illa i medio ma-
 sit poli. Surgens q; diluculo recessit
 ut lotios: et ascendit cum seniorib; i
 fronte exercitus uallatus amelio pu-
 gnator. Cumq; uenissent et ascen-
 dissent ex aduerso ciuitatis. steterunt
 ad septentrionale urbis plagam:
 int' quam et eos uallis media erat.
 Quinq; aut milia uiros elegerat
 et posuerat in insidijs id' bechaueu
 et ahi ex occidentali pte eiusde ciuitati.
 Omnis uo reliquis exercitus ad aquilo-
 nem ariem dirigebat: ita ut nouissi-
 mi multitudinis occidentale plagam
 urb' attingent. Abijt ergo iosue no-
 cte illa: et stetit in uallis medio. Et
 cum uidisset rex ahi festinauit ma-
 ne: et egressus est cum omni exercitu
 ciuitatis. Direxeruntq; ariem contra
 desertum: ignorans q; postquam la-
 terent insidie. Josue uo et ois isrl'
 cesserunt loco: similes metui
 et fugientes per uiam solitudinis ad
 illi uociferantes p'it: et se mutuo co-
 hortantes p'secuti sunt eos. Cumq;
 recessissent a ciuitate: et ne m' quide
 in urbe ahi et thebel remanisset: qui
 n' p'secqueretur isrl'. sic erupant' apta
 oppida relinqutes: dixit dñs ad io-
 sue. Lena clipeum qui i manu tu-
 a est et urbem ahi: qui t' eod' eam
 cumq; lenas: clipeu ex aduerso

ciuitatis: insidie q; latebant surte-
 xerunt ofestim et p'gentes ad ciuita-
 tem: cepit: et succendit eam. Viri
 aut ciuitatis qui p'secuebant: iosue
 respicientes et uidentes firmum
 urbis ad celum usq; ascendere no-
 potuerunt ultra huc illucq; diffu-
 ge: p'sertim cum hi qui similitane-
 rant fugam et tendebant ad solitu-
 dinem et p'sequentes fortissime resis-
 tissent. Videns q; iosue et omnis isrl'
 q; capta esset ciuitas et firmus urb'
 ascendebat: reuersus percussit uiros
 ahi. Hic uidem et illi qui cepant et
 succenderant ciuitate egressi ex-
 irbe et suos: medios hostium feri-
 te cepit. Cum aut ex utraq; pte
 aduersarij cedentur: ita ut nullis
 de tanta multitudine saluaretur
 regem q; urbis ahi apprehendit ui-
 uentem: et obtulerunt iosue. Igitur
 omnib; interfecit qui israhel ad
 desertum tendentem fuerant p'secuti
 et in eodem loco gladio corruentib;
 reuersi filij isrl' percusserunt ciuita-
 tem. Erant aut qui in eod' die cede-
 rant a uiro usq; ad mulierem: xij mi-
 lia homin. omnes urbis ahi. Josue
 uo no detraxit manum quam in sibi
 me p'ceperat tenens clipeum
 donec interficerentur omnes habi-
 tatores ahi. Inuenta aut ex pte
 dam ciuitatis diuiserunt s filij
 isrl'. sicut p'cepit domin' iosue.
 Qui succendit urbem et fecit eam
 tumulum sempiternum. Regem
 q; eius suspendit in patibulo usq;
 ad uesp'm: solum exalim. p'cepit q;

...pignora
 ...anno ca
 ...habent
 ...ita que fec
 ...iudic
 ...bene fac
 ...res mra
 ...fictos col
 ...ad uim
 ...ofura m
 ...ments
 ...bant ob
 ...frustra
 ...iosue q
 ...galgal
 ...isrl'. De
 ...uobiscu
 ...q; filij
 ...lege no
 ...mra p
 ...mtra
 ...biretis
 ...uobiscu
 ...unt t
 ...ests a
 ...De t
 ...seru
 ...audu
 ...cun
 ...amoc
 ...regi
 ...m
 ...z om
 ...Lollu
 ...furan
 ...te her
 ...bim
 ...furan

no
i
?

iosue et deposuerunt cadaver eius de
 cruce peceruntque in ipso introitu ciu-
 tatis congesto super eum magno ac-
 tio lapidum qui permanet usque in
 presentem diem. Tunc edificauit
 iosue altare domino deo israel in mo-
 te hebal sicut precepit moyses famu-
 lus domini filius israel et scriptum est in
 uolumine legis moysi altare de
 lapidibus impositis quos ferrum in-
 tetigit et obtulit super eos holocausta
 domino immolauitque pacificas uicti-
 mas et scripsit super lapides deuterio-
 nomium legis moysi quod ille digesse-
 rat coram filiis israel. Omnis autem populus
 et omnes maiores nati ducesque ac
 iudices stabant ex utraque parte arce
 in conspectu sacerdotum qui prebant
 archam fedis domini ut aduenerat ita et
 indigena media eorum prope iuxta mo-
 tem garizim et media iuxta mon-
 tem hebal sicut precepit moyses fa-
 mulus domini et permixti quidem be-
 nedixit populo israel. Post hec legit
 omnia uerba benedictionis et male-
 dictionis et cuncta que scripta erant
 in legis uolumine. Nichil ex eis que
 moyses iusserat reliquit intactum.
 Et cuncta explicauit coram omni mul-
 tudine israel mulieribus ac puulis
 et aduenis qui inter eos morabantur.

Quibus auditis cuncti reges
 transiordanie qui uersabantur
 in montibus et campis et in mari-
 bus achtoze maris magni hi qui
 qui habitabant iuxta lybanum heche
 et amorreus et chananeus phezeu
 et euens et ebusiens congregati sunt piter

ut pugnarent contra iosue et israel uno
 animo eademque sententia. At hi qui
 habitabant in gabaon audientes cun-
 cta que fecerat iosue ihericho et har-
 et callide cogitantes tulerunt sibi ci-
 baria saccos ueteres alius impone-
 res et uites umarios scissos que ac co-
 sidos caltiamenta que antiqua que
 ad inditum uetustatis uictatus
 desuta erant induta ueteribus uesti-
 mentis. Panes quoque quos porta-
 bant obuiatiuam duri erant et in-
 frusta commixti. Prexeruntque ad
 iosue qui tunc morabatur in castris
 galgale et dixerunt ei atque omni fili
 israel. De terra longinqua uenimus pace
 uobiscum cupientes. Respondunt
 que filii israel atque dixerunt ad eos. Ca-
 lege uobiscum pacem facimur ut non
 in terra promissionis habitetis ne forte
 in terra que nobis sorte debetur ha-
 bitetis et non possimus fedus ire
 uobiscum. At illi ad iosue serui in-
 quierunt tui sumus. Quibus iosue. Quia
 estis aut unde uenistis. Respondunt.
 De terra longinqua ualde uenimus
 serui tui in nomine domini dei tui
 audiuimus enim famam potentie eui
 cuncta que fecit in egypto et duobus
 amorreorum regibus transiordanie scio
 regi esebon et og regi basan qui erat
 in asbaton. Dixeruntque nobis seniores
 et omnes habitatores terre nostre.
 Tollite in manibus cibaria oblongis
 sinam uiam et occurrite eis ac dicit
 te. Serui tui sumus fedus in te uo-
 biscum. En panes quando egressi
 sumus de domibus nostris ut ueremur

face

cunitatis in sicche que latebant duntaxat
 remittit dicitur et pegeres ad ciuitates
 tem cepunt et succendunt eandem
 aut ciuitatis qui piquebantur ubi
 e respicientes et uidentes firmam
 urbis ad celum usque ascendere no-
 potuerunt idcirco hinc illucque uolunt
 ge pferunt cum hi qui in uelant
 mur fingam et tendebant ad solam
 dmem et psequens fortissime uis
 tissent ydens que iosue et omnis israel
 que capta est ciuitas et fumus med
 ascendebat reuerfus percussit uros
 aly. Liquidem et illi qui cepunt et
 succendebant ciuitate egressi ter-
 urbe et suos medios hostium fer-
 re cepunt. Cum autem ex utraque
 aduersari cedentur ita ut milia
 de tanta multitudinis saluauerunt
 regem que urbis aly apprehenderunt
 uentem et obtulerunt iosue. Per
 omnibus interfectis qui in ciuitate ad
 delata tendentem fuerant pscam
 et in eodem loco gladio corruerunt
 uerhi filii israel percussit ciuitate
 tem. Erant autem qui in eodis uide-
 rant a iudo usque ad muliere et in
 ha homines omnes urbis aly. Iosue
 uo non dixit manum quam in libe-
 me ppererat tenens dixerunt
 donec interficerentur omnes habi-
 tatores aly. Iumenta autem et pec-
 dam ciuitatis diuiserunt sibi
 israel sicut precepit domini iosue.
 Qui succendit urbem et fecit eam
 tumulum sempiternum. Regem
 que eius suspendit in patibulo
 ad uespem solis occasum. Pcepit

ad uos callidos simplicissimos. nunc facti
 facti sunt. et ueritate nimia communi.
 Vires uini nonos repleuimus. nunc
 rupti sunt et soluti. Vestes et calceamenta
 quibus indumimur et que habemus in pe-
 dibus. ob longitudinem longioris uic-
 titate sunt et pene consumpta. Sulce
 pueri et de cibariis eorum et os domini
 interrogauerunt. factusque ioseph cum
 eis pacem et in uero federe pollicitus
 est quod non occiderentur. Principes quoque
 multitudinis iurauerunt eis. Post
 dies autem tres in uero federe audierunt
 quod in uicino habitarent et inter eos
 futuri essent. Non ueneruntque castra
 filii israel et uenerunt in ciuitate eorum
 die tertio. Quarum hec uocabula sunt
 gabaon et caphra et beth et cariath
 iarim. Et non percusserunt eos eo quod iura-
 sent eis principes multitudinis in no-
 mine domini dei israel. Mirum mirum itaque
 omne uulgus cum principes. Qui respo-
 derunt eis. Iurauimus illis in nomine
 domini dei israel et idcirco non possumus
 eos contingere. sed si faciemus eis. Res-
 uentur quidem ut uiuant ne orta nos-
 tra domini concitetur. sed perierunt
 unus eis. sed sic uiuant ut in usus v-
 niuersae multitudinis cedant ligna
 aquasque oportent. Quibus hec loqui-
 tibus uocauit gabaonitas ioseph et
 dixit eis. Cur nos decipere fraude uo-
 luitis. ut diceretis paul ualde habi-
 tauimus a uobis cum in medio nostri
 simus. Itaque sub maledictione eritis et
 non deficiet de stirpe uestra ligna cedens
 aquasque oportens in domini dei mei.
 Qui respondit. Summatum est nobis

seruus tuus quod promissum est domini deus tuus
 moysi seruo suo. ut traderet nobis
 omnem terram et disperderet omnem
 habitatores eius. Quoniam igitur
 ualde et perdidimus animabus uestris.
 uestro terrore compulsi et hoc con-
 silium inuenimus. Nunc autem in ma-
 nu tua sumus quod tibi bonum et rectum
 uidetur. fac nobis. fecit ergo ioseph
 ut dixerat et liberauit eos de manibus
 filiorum israel ut non occiderent. Dere-
 iuntque nullo die esse eos in ministerio
 ciuitatis populi et altaris domini.
 cedentes ligna et aquas oportentes.
 usque in presentis tempus in loco quem
 dominus elegerat.

Que cum audisset adomisedech
 rex uirum quod scilicet cepisset ioseph
 har et sberitum. eam sicut enim fecer-
 rat ihericho et regem eius sic fecit har
 et regi illius. et quod transfugerent ga-
 baonites ad israel et essent federati eorum
 tum ualde. Urbs enim magna erat
 gabaon et una regalium ciuitatum
 et maior oppido har. omnesque bella-
 tores eius fortissimi. Misit ergo ad
 misedech rex uirum ad oham regem
 hebron et ad phatan regem iherimoth
 et ad iaphia quem regem lachis. et ad da-
 bur regem eglon dicens. Ascendite
 ad me et forte perdidimus ut expugne-
 mus gabaon quare transfugerit
 ad ioseph et ad filios israel. Congregati
 igitur ascenderunt quique reges
 amoritum rex uirum. rex hebron.
 rex iherimoth. rex lachis. rex eglon.
 simul cum exercitibus suis. et castra
 metati sunt cum gabaon oppuginate

stet

in castra
 quique reges
 lona urbis
 uisus quod mu-
 ritates in
 ceperunt
 ad os uicini
 qui datus e-
 strare h. p. q.
 quosq. impu-
 tatis eos
 fura quos
 uestras. Co-
 ga magna
 pene conu-
 pterunt
 nitas. Re-
 an uolus m-
 castra lam-
 q. contra f-
 Quare p-
 fignat e-
 ges qui
 ustri ur-
 rerunt
 luna et
 regem ib-
 gem epio
 nocam o-
 cipos eum
 ponit red-
 cum p-
 colla calce-
 ltre tunc
 et elire r-
 cunus bo-
 duntat
 eos am fi

eam. Habitatores autem gabaon urbis
 oblesse miserunt ad iohue. qui tunc
 morabatur in castris apud galgala
 et dixerunt ei. Ne retrahas manus
 tuas ab auxilio seruatorum tuorum. Ascen
 de cito et libera nos. ferque presidium. Con
 uenerunt enim aduersus nos omnes
 reges amorreorum qui habitant in
 montanis. Ascenditque iohue de gal
 galis et omnis exercitus bellatorum
 cum eo uiri fortissimi. Dixitque do
 minus ad iohue. Ne timeas eos in manu
 enim tuas tradidi illos. Nullus est ex
 eis resistere poterit. Irruit itaque io
 hue super eos repente tota ascendens
 nocte de galgala et conturbauit eos
 dominus a facie israel. et irruitque pla
 ga magna in gabaon. ac persecutus
 est per uiam ascensus bethoron. et per
 sit usque ezechia et maceda. Cumque fu
 gerent filios israel et essent in descensu
 bethoron. dicit dominus iohue super eos lapides
 magnos de celo usque azechia. Et mor
 tuum sunt multo plures lapidibus quam
 dominus quam quos gladio percussit
 filii israel. Tunc lectus est iohue dicens
 in die qua tradidit amorreum in co
 speum filiorum israel. dixitque coram eis
 sol contra gabaon ne moueatis. et
 luna contra uallem ahialon. Irruitque
 sol et luna. donec uelasceret se gens de
 munitis suis. sicut scriptum est
 hoc in libro iustorum. Irruit itaque sol in
 medio celi et non festinauit occum
 bere spatio unius diei. Non sunt an
 tea et postea tam longa dies obedi
 te domino uerum hominum et pugnatu
 per israel. Reuersusque est iohue cum omni

israel in castra galgala. Fugerant enim
 quinque reges et se absconderant in spe
 lunca urbis maceda. Summatimque e
 iohue. quod inuenti essent quinque reges la
 titantes in spelunca maceda. Qui pre
 cepit locis et ait. Nolite laxa ingentia
 ad os spelunce et ponite uiros industrios
 qui clausos custodiant. Vos autem nolite
 stare. sed persequimini hostes et extremo
 quosque fugientium eadite. Nec dimit
 tatis eos urbium suarum. inuare pre
 sidia quos tradidit dominus deus in manu
 uestras. Cesis igitur aduersarius pla
 ga magna. et usque ad interfectionem
 pene consumptis. hi qui israel effugere
 potuerunt. ingressi sunt ciuitates mu
 nitas. Reuersusque est omnis exercitus
 ad iohue in maceda ubi tunc erant
 castra saru et integro numero. Nullus
 que contra filios israel murro ausus est.
 Precepitque iohue dicens. Aperite os
 spelunce et prouocite ad me quinque re
 ges qui in ea latitant. feceruntque mu
 nistri ut sibi fuerat impatum. et edu
 xerunt ad eum quinque reges de spe
 lunca. regem uirum. regem hebron.
 regem iherimoth. regem lachis. re
 gem eglon. Cumque conuerti essent ad eu
 m. nocauit omnes uiros israel. et ait ad prin
 cipes exercitus qui secum erant. Ite et
 ponite pedes super colla regum istorum. et
 cum precesserint et subiectorum pedibus
 colla calcarent rursum ait ad eos. No
 lite timere. nec pauere. confortamini
 et estote robusti. Sicut enim faciet dominus
 cum hostibus uestris. aduersum quos
 dimicatis. Percussitque iohue et interfecit
 eos. atque suspendit super quinque stupres

seruis tuis quod promissisti. dicit dominus
 mori si seruo suo. ut traderet. non
 omnem terram. et disperseret eam
 habitatores eius. Timemus quoniam
 ualde et prudimus animales. timet
 uestro terrore compulsi. et hoc con
 silium inuimus. dicit dominus. dicit dominus
 in manu tua sumus. quod tibi bonum et rectum
 uidetur. fac nobis. fecit ergo iohue
 ut dicerat. et liberauit eos. de manu
 filiorum israel. ut non occiderent. Dicit
 dominus. in illo die esse eos in munitio
 ribus. cuncta populi. et altaris. deum
 cedentes ligna et aquas. apponere
 usque in presens tempus in loco quem
 dominus elegisset. **R**
Omnis annus. adomnes. adomnes.
 rex uirum. quod salua. repulsi. uol
 hat et subuersi. cum sicut. emi. fecit
 rat. thericho. et regem. eius. sic. fecit. ha
 et regem. illius. et quod. trans. fugiens. h
 baonte. ad. isrl. et essent. fiderat. os
 timb. ualde. urbs. em. magna. et
 gabaon. et una. regalum. ciuitatum.
 et maior. oppido. ha. omnes. quod. illa
 tores. eius. fortissimi. Nisi. ergo. ad
 m. sedech. rex. uirum. ad. ob. am. regem.
 hebron. et ad. phatan. regem. iherimoth.
 et ad. iaphia. quod. regem. lachis. et ad. da
 bur. regem. eglon. dicit. dominus. Ascendit
 ad. me. et. ferre. presidium. ut. ex. p. g
 mus. gabaon. quare. trans. fugerit.
 ad. iohue. et. ad. filios. isrl. Congregati
 igitur. ascenderunt. quinque. reges.
 amorreorum. rex. uirum. rex. hebron.
 rex. iherimoth. rex. lachis. et. rex. eglon.
 simul. ann. exercitibus. suis. et. ad. m
 metati. sunt. et. gabaon. oppidum.

fueruntq; suspensi usq; ad uelrum. Cūq;
 occideret sol precepit scyris ut deponerent
 eos de patibul. Quibz depositis piece-
 runt eos in spelunca q; latuerat
 et posuerunt sup os eius saxa ingren-
 tia que p̄a p̄manent usq; in p̄sens.
 Eodem die macedam q; cepit iosu
 e. et percussit in ore gladij regem quoq;
 illius interfect et omnes habitatores
 eius. Non dimisit in ea saltem puas
 reliquias. fecitq; regi maceda. sicut
 fecerat regi ihericho. Transiit autē
 cum omni isrl̄ de maceda in lepna.
 et pugnavit cont̄ eam. qm̄ tradidit
 domum cum rege eius in manus isrl̄.
 Percusseruntq; urbem i ore gladij. et
 omnes habitatores eius. Nō dimise-
 runt in ea ullas reliquias. feceruntq;
 regi lepna. sicut fecerant regi iheri-
 cho. De lepna transiit cum omni isrl̄
 in lachis et exercitu p̄ gyr̄im disposito
 obpugnabat eam. Tradiditq; dñs la-
 chis in manu isrl̄. et cepit eam die alto.
 atq; percussit in ore gladij omne q; ani-
 mam que fuerat i ea. sicut fecerat
 lepna. Eo tempe ascendit hura rex
 gazet. ut auxiliaret lachis. Que p̄-
 cussit iosue cum omni populo eius. usq;
 ad interuentionem. Transiit q; de la-
 chis in eglom. et circumdedit atq; ex-
 pugnavit eam eadem die. Percussitq;
 in ore gladij omnes animas que erat
 in ea. iuxta omnia q; fecerat lachis.
 Ascendit quoq; cum omni isrl̄ de eglom
 in hebron. et pugnavit cont̄ eam. ce-
 pitq; et percussit in ore gladij regem
 quoq; eius et omnia oppida regionis
 illius. immiseras q; animas que i

ea fuerant comorate. Non reliquit
 in ea ullas reliquias. Sicut fecerat
 eglom. sic fecit et hebron. amitta q;
 in ea reperit sumens gladio. Inde
 reuersus in dabit. cepit eam atq;
 uastauit. Regem quoq; eius et omnia
 p̄ circuitum oppida percussit in ore
 gladij. Non dimisit in ea ullas re-
 liquias. Sicut fecerat hebron et lebna.
 et regibz eaz. sic fecit dabit et regi il-
 lius. Percussit itaq; iosue omnem
 terram montanā et iudianā
 atq; campestem et asedoch cum re-
 gibz suis. Non dimisit in ea ullas
 reliquias. h̄ omne qd̄ sperare pote-
 rat interfect. sicut precepit ei dñs
 dñs isrl̄ a cades barne usq; gazam.
 omneq; terram gosen usq; gabaon.
 inuisos reges et regiones eoz. mo-
 cepit impetu. atq; uastauit. Dñs ei
 dñs isrl̄ pugnabat p̄ eo. Reuersus q; e-
 cum omni isrl̄ ad locū castroz i gal-
Que tū audisset. **AL** gala-
 babin. misit ad iobba regem
 adon et ad regem asaph. ad reges q;
 aquiloms qui habitabant in mon-
 tibus et in planitie cont̄ meridiem
 ceneroth in campestribz quoq; et in
 regionibz doe. iuxta mare chanane
 umq; ab oriente et occidente. et amce-
 reum atq; ethem ac fereseum.
 et rebuscum i montibus. enem q;
 qui habitabat ad radices hermo
 in terra malpha. Egressi q; sunt dñs
 cum turris suis populis multis
 nimis sicut harena que est i litore
 maris. equi quoq; et currus in de-
 multitudine. Conueniunt q; omnes

no suo. tra p
 de unner d
 demmer fis
 nerum qu
 legu inq;
 tanam et
 golen i pla
 plagam. m
 fra em' et
 fecerit lo
 tiem hōm
 Omnes rē
 occidit sū
 iofne com
 quitas q
 Preter en
 baon om
 enim sem
 cōda con
 et caderē
 clemētia
 perat don
 illo uenit
 de mont
 et de om
 q; con de
 stirpe tū
 a bōq; au
 to. in q
 ergo iofu
 cutus et
 rapēdit
 isrl̄ sem
 Cū uenit
 in m
 tra dicit
 te amon

ea fuerant comouate. Non reliquit
in ea ulla reliquias. Sicut fecerat
eglon. sic fecit et hebron. amita
mea reperit. olumens gladio. Sicut
reuer sus in dabit. cepit eam atq;
nastant. Regem quoq; eius et omnia
p circutium oppida percussit in oco
gladij. Non dimisit in ea ulla
reliquias. Sicut fecerat hebron. et
et regib; eoz. sic fecit dabit. et regu
lus. Percussit itaq; iosue omnem
terram montanam et iudam
atq; campestram. et asoch. cum re
gib; suis. Non dimisit in ea ulla
reliquias. Et omne qd sperate p
rat inter fecit. sicut preceperat ei
ds isrl. a cades barne usq; gaza.
omneq; terram gosen usq; gadon.
omnes reges et regiones eoz. mo
cepit impetu. atq; uastauit. Dicit
ds isrl. pugnabat p eo. Reliquis qd
cum omni isrl. ad locu castro. et gal
ue tu audisset. **PI** Gala
babin. misit ad ioboa regem
adon. et ad regem asaph. ad reges
aquilonis qui habitabant in mo
temis. et in planitie. cont. meridiem
ceneroth. in campestrib; quoq; eoz
regionib; de. iuxta mare. et am
tunq; ab oriente et occidente. et am
reum atq; ethem. ac forez. et
et iebusem. et montanis. et omnes
qui habitabat ad radices hermo
in terra mapha. Egredi qd isrl. et
cum turris suis. populus multus
minis sicut arena que est iuxta
maris. equi quoq; et curru. et
multitudo. Comenunt p om

reges isti in unum ad aqs merom.
ut pugnarent cont. isrl. Dixitq;
dominus ad iosue. sic timeas eos.
Cias enim hac eadem hora ego tra
dam istos omnes in uinculos in
consp. isrl. Equos eoz subuertat.
et curru igni combures. Venitq; iosue
et omnis exercitus cum eo ad uisus
illos subito ad aqnas merom. et irue
runt sup. eos. Tradiditq; illos domi
nus in manu isrl. Qui percusserunt
eos. et psecuti sunt usq; ad sydonem
magnam et ad aqnas masefeth.
campuq; mapha. que est ad orien
talem illius partem. Itaq; percussit
omnes. ut nullas dimitteret ex eis
reliquias. Fecitq; sicut preceperat ei do
minus. Equos eoz subuertauit.
curruq; combussit. Rener sus q;
statim cepit afor. et regem percussit
percussit gladio. Afor enim antiquitus it
omnia regna hec principatum tene
bat. Percussitq; omnes animas que
ibidem morabantur. Non dimisit i
ea ulla reliquias. Et usq; ad in
teruentionem uniuersa uastauit.
Itaq; urbem percussit incendio. et
omnes p circutium ciuitates. re
gesq; eorum cepit percussit atq; de
leuit. sicut preceperat ei moyses fa
milis domini. Absq; urbib; qerat
in collib; et in tumulis site. ceteras
succendit israhel. inam tantu mu
nitissimam afor. flamma consumpsit.
Omneiq; pdam istaru urbiu
acumenta diuiserunt sibi filij is
rahel. cunctis hominib; inter fac.
Sicut preceperat dominus moysi ser

uo suo. ita precepit moyses iosue. et
ille uniuersa compleuit. Non preterit
de uniuersis mandatis. ne unu quide
uerbum quod iusserat dñs moysi.
Cepit itaq; iosue omnem terram. mon
tanam et meridianam. terramq;
gosen. et planitiem et occidentalem
plagam. montemq; isrl. et campe
stria eius. et partem montis que a
scendit seyr usq; baalgag. p plani
tiem hybati. subter montem hermo.
Omnes reges eoz cepit. et percussit et
occidit. Multo tempore pugnauit
iosue contra reges istos. Non fuit
ciuitas que se traderet filijs israhel.
Præter euem qui habitabat in ga
baon omnes bellando cepit. Domini
enim sententia fuit ut nihil in re tur
corda eoz et pugnarent contra isrl.
et caderent et non mererent ullam
clementiam ac pient. sicut prece
perat dominus moysi. In tempore
illo uenit iosue et interfecit enachim.
de montanis hebron. et dabit. ranab.
et de omni monte iuda. et isrl. urbes
q; eoz deleuit. Non reliquit ullum de
stirpe enachim in terra filioy isrl.
absq; ciuitatib; gaza et geih. et azo
to. in quib; solis relictis sunt. Cepit
ergo iosue omnem terram. sicut lo
cutus est dominus ad moysen. et
tradidit eam in possessionem filijs
isrl. secundum partes et trib; suas.
PII Quenitq; terra a prelijs.
Hij sunt reges quos percusserunt
filij isrl. et possederunt terram eoz
transiordane. ad solis ortum. a torre
te airon. usq; ad monte hermo. et

44

omne orientalem plagam que respi-
 cit solitudinem. Leon rex amorreorū
 qui habitavit in eseton. dommar est
 ab arcor. que sita ē sup ripam torre-
 tis arnon. ⁊ medie partis in ualle
 dimidiū q galaad usq ad torrente
 iaboch. qui est terminus filiorū amo-
 re a solitudine usq ad mare thene-
 toth cō orientem et usq ad mare de-
 ferti. q ē mare salissimū ad orienta-
 lem plagam p uiam. que ducit bere-
 simoth. ⁊ ab australi parte que sub-
 iacent a sedoch uia falsa. Terminus
 og regis basan. de reliquis rafaim
 qui habitavit in astaroth ⁊ in edra-
 im. Et dommatūs ē in monte hermo
 et in salacha atq in uniuersa basan.
 usq ad terminos iessuri ⁊ mathati.
 et dimidie partis galaad ⁊ finium
 seon regis eseton. Moyses famulus
 dñi ⁊ filij isrl' percussit eos. Tradidit
 utq terram eorū moyses i possessio-
 nem rubenitis et gadditis. ⁊ dimidie
 tribui manasse. Hii sunt reges tre-
 quos percussit iosue. ⁊ filij isrl' transi-
 danem ad occidentalem plagam ab
 algaath. in campo lybam usq ad
 monte lybam. cui ps ascendit in
 seyr. Tradiditq eam iosue in posse-
 sionem tribubz isrl' singulis parte-
 suas. tam i montanis q in planis
 atq campestribz. In aseroth ⁊ soludie
 ac meridie ethens fuit ⁊ amoreus
 chananens ⁊ phereze' enens ⁊ ebulc.
 Rex thericho' unus. Rex ahi qui est
 ex late' bethel' unus. Rex irlin' unus.
 Rex hierimoth' unus. Rex eglom' unus.
 Rex dabit' unus. Rex herma' unus. Rex